
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЗИМНЕГО ФЕСТИВАЛЯ ВСЕРОССИЙСКОГО ФИЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИВНОГО КОМПЛЕКСА "ГОТОВ К ТРУДУ И ОБОРОНЕ" (ГТО) СРЕДИ ОБУЧАЮЩИХСЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ ГОРОДА РАДУЖНЫЙ, посвященный 10-летию возрожденного Президентом России комплекса ГТО
КОМАНДНЫЙ ЗАЧЕТ

п/п УИН Фио Команда Дата рождения Пол
Возраст

ная
ступень

Наклон вперед из 
положения стоя на 

гимнастической 
скамье

Прыжок в длину с 
места толчком 
двумя ногами

Сгибание и 
разгибание рук в 

упоре лежа на 
полу

Подтягивание из 
виса на высокой 

перекладине

Бег на лыжах на 1 
км

Бег на лыжах на 2 
км

Бег на лыжах на 3 
км

Бег на лыжах на 5
Стрельба из 

пневматической 
винтовки

Общий итог

Рез-т Баллы Рез-т Баллы Рез-т Баллы Рез-т Баллы Рез-т Баллы Рез-т Баллы Рез-т Баллы Рез-т Баллы Рез-т Баллы Сумма
Место

М Б О У  С О Ш  № 2
1 21-86-0008447 Гавриленко Надежда Алексеевна СОШ №2 14.09.2011 Женский IV 28 73 179 66 20 62 08:56.00 81 47 93 375

1

2 16-86-0016501 Бондаревский Михаил Андреевич СОШ №2 28.05.2006 Мужской VI 20 66 280 71 20 63 15-44.00 83 46 90 3733 21-86-0008926 Кирьянов Максим Александрович СОШ №2 22.10.2009 Мужской V 27 76 245 69 19 63 11:56.00 78 42 82 3684 19-86-0010961 Теслицкий Дмитрий Евгеньевич СОШ №2 15.06.2009 Мужской V 15 62 243 68 12 59 09:40.00 91 42 82 3625 21-86-0008146 Мусеибов Эмиль Сехран оглы СОШ №2 16.03.2006 Мужской VI 22 70 253 64 18 6? 24:47.00 50 47 92 3386 21-86-0006265 Ахмедова Фатима Лукяновна СОШ №2 24.09.2011 Женский IV 10 50 180 67 19 62 10:43.00 71 44 87 3377 17-86-0007123 Теслицкий Денис Евгеньевич СОШ №2 12.10.2006 Мужской VI 13 60 249 63 12 40 17:20.00 77 47 92 3328 21-86-0008451 Назаров Нуриллохон Яхьеджонович СОШ №2 26.02.2009 Мужской V 19 64 231 64 13 60 17:09.00 44 47 92 3249 21-86-0013162 Рашевский Максим Денисович СОШ №2 01.11.2011 Мужской IV 14 62 191 63 9 61 13 45.00 38 45 89 31310 21-86-0009090 Иванов Ярослав Александрович СОШ №2 13.04.2011 Мужской IV 15 63 210 69 3 25 1.3 30.00 42 49 97 29611 21-86-0008452 Назаров Нурмухаммад Яхьеджонович СОШ №2 01.05.2007 Мужской VI 18 64 222 51 22 64 0 48 94 27312 23-86-0006056 Маматкулов Имрон Файзиддинович СОШ №2 04.10.2009 Мужской V 20 65 244 68 18 63 27:46.00 0 36 71 26713 21-86-0011750 Романюк Максим Сергеевич СОШ №2 29.08.2009 Мужской V 18 63 220 61 17 62 0 39 76 26214 23-86-0005850 Шахтамирова Хадижа Бислановна СОШ №2 06.03.2014 Женский III 24 82 197 75 38 72 09:20.00 27 25615 21-86-0009161 Арсланханова Патимат Айнитдиновна СОШ №2 29.06.2006 Женский VI 29 76 180 50 0 0 19:39.00 30 49 97 25316 21-86-0012729 Ахмедова Мадина Лукяновна СОШ №2 16.03.2013 Женский III 18 66 169 66 19 63 07:40.00 51 24617 21-86-0008142 Мусеибов Ельмар Сехран оглы СОШ №2 04.06.2010 Мужской IV 12 61 185 61 3 25 16:26.00 0 45 89 23618 21-86-0013140 Пиримова Фарида Фаридовна СОШ №2 27.11.2012 Женский III 15 63 174 68 17 62 08 39.00 33 22619 22-86-0010214 Шенфельд Юлия Ивановна СОШ №2 20.12.2013 Женский III 21 73 166 65 25 66 13:13.00 0 20420 22-86-0005986 Клочко Александр Иванович СОШ №2 21.06.2012 Мужской III 5 44 176 65 8 61 12 13.00 0 170
5811

М Б О У  СО Ш  № 6
1 19-86-0005748 Черкашина Ульяна Павловна СОШ №6 12.11.2008 Женский V 18 61 225 77 54 71 21:37.00 31 46 90 330

2

2 23-86-0005010 Казакова Арианна Алексеевна СОШ №6 09.08.2009 Женский V 18 61 181 58 17 60 11:13.00 92 24 55 3263 24-86-0007970 Заика Дмитрий Александрович СОШ №6 06.05.2008 Мужской V 13 61 240 67 6 29 09 20.00 94 3/ 72 3234 22-86-0013848 Бакиров Амир Айдарович СОШ №6 13.04.2008 Мужской V 6 40 244 68 11 53 09:40.00 91 32 67 3195 19-86-0010066 Данилов Иван Андреевич СОШ №6 03.09.2009 Мужской V 13 61 275 79 15 61 19:35.00 18 44 86 3056 23-86-0008877 Матвеев Назар Дмитриевич СОШ №6 04.05.2010 Мужской IV 20 68 250 83 13 63 0 40 79 2937 19-86-0019629 Чебанов Иван Дмитриевич СОШ №6 23.04.2011 Мужской IV 10 60 220 73 14 63 23:50.00 0 45 89 2858 20-86-0009145 Легошина Ксения Витальевна СОШ №6 02.09.2010 Женский IV 29 76 205 79 30 67 19 06.00 0 25 62 2849 21-86-0005607 Бабаев Али Гайринович СОШ №6 12.08.2011 Мужской IV 15 63 201 66 10 61 23 57.00 0 47 93 28310 23-86-0004977 Агаев Алан Асаф оглы СОШ №6 09.11.2006 Мужской VI 15 61 250 64 17 61 0 40 78 26411 19-86-0007261 Бурин Виктор Александрович СОШ №6 20.03.2012 Мужской III 7 54 194 71 12 63 04 57 00 75 26312 24-86-0007941 Юлдашев Мухаммаджон Хомиджонович СОШ №6 27.08.2007 Мужской VI 21 68 234 59 16 61 0 35 70 25813 18-86-0009862 Шайдабеков Рашид Джалилович СОШ №6 29.08.2007 Мужской VI 17 63 253 64 15 60 0 34 69 25614 21-86-0005267 Дубовцев Данил Антонович СОШ №6 29.12.2011 Мужской IV 15 63 213 70 5 40 23 46.00 0 41 81 25415 24-86-0007964 Хамидов Абдурахмон Абдурахимович СОШ №6 31.10.2006 Мужской VI 13 60 220 49 12 40 0 45 88 23716 23-86-0021994 Константинович Егор Александрович СОШ №6 16.12.2006 Мужской VI 15 61 220 49 12 40 0 35 70 22017 24-86-0004378 Григорьев Егор Викторович СОШ №6 07.02.2014 Мужской III 11 62 183 67 7 61 17:23.00 0 19018 22-86-0010298 Адуков Джабраил Магомедович СОШ №6 23.12.2013 Мужской III 18 73 161 59 5 51 13:34.00 0 18319 22-86-0011161 Гафифуллин Амир Рустамович СОШ №6 08.02.2014 Мужской III 8 60 161 59 5 51 09:36.00 3 17320 22-86-0010192 Морозова Полина Евгеньевна СОШ №6 28.04.2012 Женский III 15 63 186 72 0 0 16:50.00 0 135
5181

М Б О У  СО Ш  № 4
1 19-86-0007694 Федосеева Ольга Владимировна СОШ №4 01.07.2011 Женский IV 30 79 205 79 41 73 17:1000 0 42 83 314

m

2 22-86-0010251 Лосева Мария Евгеньевна СОШ №4 21.09.2009 Женский V 25 68 203 66 28 63 21:45.00 30 38 74 3013 22-86-0006620 Мезина Анастасия Максимовна СОШ №4 22.08.2010 Женский IV 18 62 165 59 3 13 10:45 00 71 47 93 2984 22-86-0011149 Таболько Никита Сергеевич СОШ №4 20.09.2007 Мужской VI 21 68 291 73 17 61 0 45 88 2905 21-86-0008461 Карнаушенко Ксения Александровна СОШ №4 26.05.2011 Женский IV 18 62 200 77 18 61 18:50 00 0 44 87 2876 24-86-0007765 Самуник Богдан Александрович СОШ №4 02.04.2010 Мужской IV 6 44 175 53 11 62 13:5.3 00 35 46 91 2857 21-86-0008268 Сулейманов Артур Вадимович СОШ №4 06.08.2006 Мужской VI 18 64 260 66 15 60 0 47 92 2828 17-86-0021034 Казаков Данил Викторович СОШ №4 10.04.2007 Мужской VI 14 60 230 59 20 63 0 49 97 2799 21-86-0006612 Кучкоров Сарварали Саидалиевич СОШ №4 22.10.2008 Мужской V 12 60 235 65 1? 59 26:36.00 0 48 94 27810 21-86-0008433 Середин Вячеслав Юрьевич СОШ №4 09.09.2006 Мужской VI 15 61 280 71 16 61 0 43 84 27711 21-86-0006639 Масаев Тимур Хасанович СОШ N°4 07.06.2011 Мужской IV 11 61 213 70 / 56 22:20.00 0 43 85 271



12 23-85-0014257 Стаев Давид Николаевич СОШ №4 15.10.2008 Мужской V 11 60 224 62 15 61 25:12.00 0 42 82 265
13 18-85-0003762 Кияшко Полина Александровна СОШ №4 04.10.2009 Женский V 14 56 188 62 17 60 28:58.00 0 44 86 264
14 22-85-0010657 Исаева Айнур Алиевна СОШ №4 01.04.2009 Женский V 24 67 185 61 11 40 28:42.00 0 44 86 254
15 23-85-0024073 Исмаилов Исмаил Уланович СОШ №4 10.02.2007 Мужской VI 15 61 250 64 11 38 0 42 82 245
16 24-85-0004662 Висанбиев Адам Мурадович СОШ №4 27.10.2013 Мужской III 15 66 148 46 10 62 05:24.00 70 244
17 23-85-0006478 Абдуллаев Али Фаигович СОШ №4 28.05.2012 Мужской III 16 68 197 72 10 62 12:00.00 0 202
18 21-85-0007738 Федяк Вячеслав Владимирович СОШ №4 25.08.2012 Мужской III 11 62 148 46 8 61 10:46.00 0 169
19 21-85-0024460 Дубовый Илья Олегович СОШ №4 02.08.2013 Мужской III 8 60 170 63 2 25 09:52.00 0 148
20 24-85-0006412 Тураева Марям Икромджоновна СОШ №4 22.09.2012 Женский III 11 60 130 39 1 2 14:25.00 0 101

5054

М Б О У  СО Ш  № 5
1 18-85-0005372 Барецкая Софья Станиславовна СОШ №5 10.01.2009 Женский V 17 61 187 61 14 54 10:55.00 94 40 78 348
2 18-85-0005030 Шишкова Татьяна Юрьевна СОШ №5 15.05.2009 Женский V 20 63 170 47 17 60 12:09 00 87 29 64 321
3 18-86-0003867 Мухамедьянов Аяз Рамилевич СОШ №5 15.01.2007 Мужской VI 12 55 235 60 12 40 15:44.00 83 41 80 318
4 22-86-0006058 Ганеева Илюза Ильдаровна СОШ №5 13.01.2009 Женский V 18 61 179 56 6 21 13:13 00 82 45 88 308
5 22-86-0005973 Акулинин Андрей Андреевич СОШ №5 23.05.2008 Мужской V 0 7 228 63 19 63 08:00.00 100 32 67 300
6 21-86-0008180 Ганеева Розалина Ильдаровна СОШ №5 28.11.2010 Женский IV 20 63 185 69 4 17 08:4000 83 32 67 299
7 21-86-0009580 Лабутина Варвара Алексеевна СОШ №5 11.08.2011 Женский IV 15 61 205 79 16 60 21:36.00 0 40 79 279
8 21-86-0007097 Мастерских Тимофей Владимирович СОШ №5 15.02.2007 Мужской VI 12 55 245 63 25 66 33:00.00 0 46 90 274
9 24-86-0007648 Исаева Людмила Дмитриевна СОШ №5 28.03.2007 Женский VI 18 61 199 63 17 60 24:06.00 0 43 84 268
10 21-86-0008227 Комотина Валерия Владимировна СОШ №5 27.12.2011 Женский IV 12 56 182 68 19 62 16:50.00 1 40 79 266 л
11 19-86-0019612 Игошина Татьяна Константиновна СОШ №5 25.02.2011 Женский IV 15 61 191 72 9 40 17:20.00 0 43 85 258 412 21-86-0003372 Капаклы Иван Михайлович СОШ №5 25.05.2011 Мужской IV 15 63 190 63 12 62 15:48.00 3 21 60 251
13 23-86-0005305 Калашников Макар Сергеевич СОШ №5 26.12.2008 Мужской V 12 60 250 70 11 53 25:04.00 0 33 68 251
14 22-86-0008874 Комотина Анжелика Владимировна СОШ №5 04.12.2013 Женский III 20 70 182 70 50 78 10:50.00 12 230
15 21-72-0008691 Богатыренко Татьяна Владимировна СОШ №5 08.11.2006 Женский VI 14 53 189 61 8 25 22.02.00 0 42 82 221
16 16-86-0026558 Савельев Евгений Антонович СОШ №5 14.08.2007 Мужской VI 16 62 234 59 6 17 31:07.00 0 33 68 206
17 19-86-0007318 Речапов Давид Романович СОШ №5 22.09.2012 Мужской III 12 63 168 62 3 33 14.12.00 0 158
18 21-86-0024770 Залесова Дарья Константиновна СОШ №5 16.09.2013 Женский III 27 95 152 60 1 2 13:30.00 0 157
19 22-86-0008747 Сулейманов Роман Вадимович СОШ №5 10.03.2013 Мужской III 8 60 180 66 2 25 13:2600 0 151
20 22-86-0008848 Шагиева Ангелина Руслановна СОШ №5 30.05.2013 Женский III 4 32 180 70 10 48 15:15.00 0 150

5014

М Б О У  С О Ш  № 8
1 22-86-0011264 Амерханова Адиля Рафисовна СОШ №8 17.08.2007 Женский VI 10 42 182 54 27 62 13:26.00 72 30 65 295
2 19-86-0014385 Скорлупина Ирина Евгеньевна СОШ №8 24.06.2010 Женский IV 14 60 185 69 18 61 16:10.00 11 43 85 286
3 22-86-0016330 Астаскевич Власий Петрович СОШ №8 15.07.2011 Мужской IV 22 71 221 73 9 61 17:30.00 0 41 81 286
4 22-86-0019369 Абдрахимова Алтынай Айбулатовна СОШ №8 15.06.2011 Женский IV 21 64 169 61 23 64 22:44.00 0 44 87 276
5 22-86-0005854 Гасымзаде Аждар Бабек оглы СОШ №8 13.06.2008 Мужской V 12 60 231 64 21 64 22:36.00 0 45 88 276
6 23-86-0006027 Рашидов Рустам Кавхаевич СОШ №8 15.04.2008 Мужской V 15 62 234 65 23 65 0 43 84 276
7 20-86-0009011 Арслангереев Тамерлан Рустамович СОШ №8 18.11.2010 Мужской IV 14 62 235 78 10 61 19.55.00 0 34 69 270
8 22-86-0005852 Круглякова Елизавета Константиновна СОШ №8 14.04.2009 Женский V 21 64 219 74 24 62 24-00 00 0 31 66 266
9 19-86-0015071 Помелов Александр Олегович СОШ №8 13.06.2006 Мужской VI 15 61 239 60 21 63 0 37 72 256
10 21-86-0014603 Горбачев Максим Александрович СОШ №8 12.02.2010 Мужской V 13 61 236 66 14 61 21:55.00 0 32 67 255 Г
11 24-86-0007853 Баматханов Абдулгалим Артурович СОШ №8 30.06.2007 Мужской VI 16 62 232 59 15 60 0 38 74 255 э12 22-86-0012580 Абдалиев Саховат Ахмадович СОШ №8 26.07.2009 Мужской V 18 63 220 61 11 53 24:01.00 0 33 68 245
13 23-86-0011306 Кадиров Амир Тагирович СОШ №8 13.01.2007 Мужской VI 10 46 260 66 14 54 0 39 76 242
14 21-86-0012547 Заец Аврора Александровна СОШ №8 27.07.2013 Женский III 27 95 183 71 25 66 13:07.00 0 232
15 22-86-0016315 Никифорова Ангелина Евгеньевна СОШ №8 22.02.2013 Женский III 23 79 177 69 36 71 15:12.00 0 219
16 24-86-0008248 Абдурахманов Рамзан Алиханович СОШ №8 29.11.2007 Мужской VI 20 66 240 62 13 47 0 21 43 218
17 23-86-0005972 Скорлупина Анастасия Евгеньевна СОШ №8 25.12.2012 Женский III 18 66 171 67 2 6 06:53.00 64 203
18 22-86-0011802 Яблокова Софья Кирилловна СОШ №8 31.12.2012 Женский III 18 66 185 71 13 60 14:36.00 0 197
19 23-86-0011361 Ужакова Олеся Андреевна СОШ №8 30.11.2013 Женский III 15 63 152 60 30 68 11:24.00 3 194
20 24-86-0008167 Галимов Алмас Филюсович СОШ №8 08.04.2011 Мужской IV 3 25 205 68 10 61 0 11 29 183

4930

М Б О У  С О Ш  № 3
1 17-86-0008514 Бояков Александр Сергеевич СОШ №3 10.07.2007 Мужской VI 21 68 270 68 26 67 18:45.00 73 37 72 348
2 21-86-0006782 Каплин Тимофей Евгеньевич СОШ №3 26.09.2008 Мужской V 8 46 212 56 15 61 14:16.00 67 36 71 301
3 22-86-0009263 Аноров Иссохон Мансурович СОШ №3 24.08.2006 Мужской VI 21 68 235 60 20 63 28:41.00 12 41 80 283
4 21-86-0007659 Хайрнасов Владимир Владимирович СОШ №3 06.12.2008 Мужской V 14 61 251 71 18 63 0 43 84 279
5 20-86-0011811 Коврик Дмитрий Григорьевич СОШ №3 30.05.2010 Мужской IV 11 61 220 73 16 64 15:56.00 1 35 70 269
6 16-86-0038949 Мирзоев Сиражудин Исмаилович СОШ №3 17.07.2007 Мужской VI 21 68 253 64 22 64 33:05.00 0 36 71 267
7 21-86-0008606 Муслимов Руслан Артурович СОШ №3 09.08.2010 Мужской IV 7 49 184 61 10 61 22:35.00 0 46 91 262
8 19-86-0008854 Сабирова Тамина Илдаровна СОШ №3 04.05.2011 Женский IV 17 62 173 63 9 40 24:24.00 0 48 95 260
9 18-86-0000662 Демчук Маргарита Николаевна СОШ №3 08.04.2008 Женский V 23 66 210 70 10 38 28:10.00 0 43 84 258
10 18-86-0001079 Хабибулина Карина Рустамовна СОШ №3 31.03.2008 Женский V 25 68 196 64 10 38 25:09.00 0 42 82 252 r r11 20-86-0011969 Кондрюк Анастасия Юрьевна СОШ №3 01.06.2010 Женский IV 31 82 195 74 0 0 19:03.00 0 48 95 251 о12 17-86-0021259 Гаджиев Муслим Заурбекович СОШ №3 06.10.2007 Мужской VI 10 46 250 64 11 38 0 38 74 222
13 19-86-0011264 Салькова Анастасия Алексеевна СОШ №3 06.10.2010 Женский IV 18 62 185 69 0 0 23:00.00 0 42 83 214
14 24-86-0008317 Исаев Гудрат Алиевич СОШ №3 12.05.2007 Мужской VI 4 15 249 63 13 47 0 38 74 199
15 21-86-0007134 Муталибов Ибрагим Шагидинович СОШ №3 28.03.2013 Мужской III 10 61 180 66 9 62 14:25.00 0 189



16 21-86-0007492 Сонгуров Мусахан Адаевич СОШ №3 08.03.2013 Мужской III 8 60 181 67 7 61 0 ----------------- 1---------- 188
17 22-86-0008964 Хлесткина Самина Денисовна СОШ №3 18.11.2013 Женский III 15 63 168 66 10 48 15:38.00 0 ----------------- ---------- 177
18 22-86-0009206 Кермач Роман Сергеевич СОШ №3 10.06.2013 Мужской III 9 60 163 61 3 33 17:00 00 0 154
19 17-86-0007975 Карнаухова Виктория Владимировна СОШ №3 24.11.2009 Женский V 17 61 133 10 0 0 35:00.00 0 41 80 151
20 22-86-0009181 Иванишин Владислав Николаевич „ СОШ №3 07.11.2013 Мужской III -2 7 168 62 5 51 14:58.00 0 ...... 1 120

__________________________________________  >/>//7 4644
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ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЗИМНЕГО ФЕСТИВАЛЯ ВСЕРОССИЙСКОГО ФИЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИВНОГО КОМПЛЕКСА 'ТОТОВ К ТРУДУ И ОБОРОНЕ" (ГТО) СРЕДИ ОБУЧАЮЩИХСЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ ГОРОДА РАДУЖНЫЙ,

посвященный 10-летию возрожденного Президентом России комплекса ГТО 
Личный зачёт

Центр тестирования ВФСК ГТО АУ ДО СШ "Юность" города Радужный _________________ ____________ ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________14-15.03.2024 год

п/п УИН Фио Команда Дата рождения Пол
Возраст

ная
ступень

Наклон вперед из 
положения стоя на 

гимнастической 
скамье

Прыжок в длину с 
места толчком 
двумя ногами

Сгибание и 
разгибание рук в 

упоре лежа на 
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Подтягивание из 
виса на высокой 
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Бег на лыжах на 1 Бег на лыжах на 2 
км

Бег на лыжах на 3 
км

Бег на лыжах на 5 
км

Стрельба из 
пневматической 

винтовки
Общий итог

Рез-т Баллы Рез-т Баллы Рез-т Баллы Рез-т Баллы Рез-т Баллы Рез-т Баллы Рез-т Баллы Рез-т Баллы Рез-т Баллы
Сумма

Место

Девочки III ступень (10-11 лет)
1 23-86-0005850 Шахтамирова Хадижа Бислановна СОШ №2 06.03.2014 Женский III 24 82 197 75 38 72 09:20.00 27 256 12 21-86-0012729 Ахмедова Мадина Лукяновна СОШ №2 16.03.2013 Женский III 18 66 169 66 19 63 07:40.00 51 246 2
3 21-86-0012547 Заец Аврора Александровна СОШ №8 27.07.2013 Женский III 27 95 183 71 25 66 13:07.00 0 232 34 22-86-0008874 Комотина Анжелика Владимировна СОШ №5 04.12.2013 Женский III 20 70 182 70 50 78 10:50.00 12 230 4
5 21-86-0013140 Пиримова Фарида Фаридовна СОШ №2 27.11.2012 Женский III 15 63 174 68 17 62 08:39.00 33 226 56 22-86-0016315 Никифорова Ангелина Евгеньевна СОШ №8 22.02.2013 Женский III 23 79 177 69 36 71 15:12.00 0 219 6
7 22-86-0010214 Шенфельд Юлия Ивановна СОШ №2 20.12.2013 Женский III 21 73 166 65 25 66 13:13.00 0 204 7
8 23-86-0005972 Скорлупина Анастасия Евгеньевна СОШ №8 25.12.2012 Женский III 18 66 171 67 2 6 06:53.00 64 203 8
9 22-86-0011802 Яблокова Софья Кирилловна СОШ №8 31.12.2012 Женский III 18 66 185 71 13 60 14:36.00 0 197 9
10 23-86-0011361 Ужакова Олеся Андреевна СОШ №8 30.11.2013 Женский III 15 63 152 60 30 68 11:24.00 3 194 10
11 22-86-0008964 Хлесткина Самина Денисовна СОШ №3 18.11.2013 Женский III 15 63 168 66 10 48 15:38.00 0 177 11
12 20-72-0026695 Кораблева Елена Денисовна Личники 15.08.2012 Женский III 8 48 177 69 11 52 14:50.00 0 169 12
13 21-86-0024770 Залесова Дарья Константиновна СОШ №5 16.09.2013 Женский III 27 95 152 60 1 2 13:30.00 0 157 1314 22-86-0008848 Шагиева Ангелина Руслановна СОШ №5 30.05.2013 Женский III 4 32 180 70 10 48 15:15.00 0 150 14
15 22-86-0010192 Морозова Полина Евгеньевна СОШ №6 28.04.2012 Женский III 15 63 186 72 0 0 16:50.00 0 135 15
16 24-86-0006412 Тураева Марям Икромджоновна СОШ №4 22.09.2012 Женский III 11 60 130 39 1 2 14:25.00 0 101 16

Мальчики III ступень (10-11 лет)
17 19-86-0007261 Бурин Виктор Александрович СОШ №6 20.03.2012 Мужской III 7 54 194 71 12 63 04:57.00 75 263 1
18 24-86-0004662 Висанбиев Адам Мурадович СОШ №4 27.10.2013 Мужской III 15 66 148 46 10 62 05:24.00 70 244 2
19 23-86-0006478 Абдуллаев Али Фаигович СОШ №4 28.05.2012 Мужской III 16 68 197 72 10 62 12:00.00 0 202 3
20 24-86-0004378 Григорьев Егор Викторович СОШ №6 07.02.2014 Мужской III 11 62 183 67 7 61 17:23.00 0 190 4
21 21-86-0007134 Муталибов Ибрагим Шагидинович СОШ №3 28.03.2013 Мужской III 10 61 180 66 9 62 14:25.00 0 189 5
22 21-86-0007492 Сонгуров Мусахан Адаевич СОШ №3 08.03.2013 Мужской III 8 60 181 67 7 61 0 188 6
23 22-86-0011307 Рамазанов Дайр Маратович Личники 14.01.2013 Мужской III 13 64 189 69 5 51 13:52.00 0 184 7
24 22-86-0010298 Адуков Джабраил Магомедович СОШ №6 23.12.2013 Мужской III 18 73 161 59 5 51 13:34.00 0 183 8
25 22-86-0011161 Гафифуллин Амир Рустамович СОШ №6 08.02.2014 Мужской III 8 60 161 59 5 51 09:36.00 3 173 9
26 22-86-0005986 Клочко Александр Иванович СОШ №2 21.06.2012 Мужской III 5 44 176 65 8 61 12:13.00 0 170 10
27 21-86-0007738 Федяк Вячеслав Владимирович СОШ №4 25.08.2012 Мужской III 11 62 148 46 8 61 10:46.00 0 169 1128 21-86-0013114 Свирипа Сергей Александрович Личники 21.05.2013 Мужской III 6 49 154 52 12 63 0 164 12
29 19-86-0007318 Речапов Давид Романович СОШ №5 22.09.2012 Мужской III 12 63 168 62 3 33 14:12.00 0 158 13
30 22-86-0009206 Кермач Роман Сергеевич СОШ №3 10.06.2013 Мужской III 9 60 163 61 3 33 17:00.00 0 154 14
31 22-86-0008747 Сулейманов Роман Вадимович СОШ №5 10.03.2013 Мужской III 8 60 180 66 2 25 13:26.00 0 151 15
32 21-86-0024460 Дубовый Илья Олегович СОШ №4 02.08.2013 Мужской III 8 60 170 63 2 25 09:52.00 0 148 16
33 22-86-0009181 Иванишин Владислав Николаевич СОШ №3 07.11.2013 Мужской III -2 7 168 62 5 51 14:58.00 0 120 17

Девочки IV ступень (12-13 лет)
34 21-86-0008447 Гавриленко Надежда Алексеевна СОШ №2 14.09.2011 Женский IV 28 73 179 66 20 62 08:56.00 81 47 93 375 1
35 21-86-0006265 Ахмедова Фатима Лукяновна СОШ №2 24.09.2011 Женский IV 10 50 180 67 19 62 10:43.00 71 44 87 337 2
36 19-86-0007694 Федосеева Ольга Владимировна СОШ №4 01.07.2011 Женский IV 30 79 205 79 41 73 17:10.00 0 42 83 314 3
37 21-86-0008180 Ганеева Розалина Ильдаровна СОШ №5 28.11.2010 Женский IV 20 63 185 69 4 17 08:40.00 83 32 67 299 4
38 22-86-0006620 Мезина Анастасия Максимовна СОШ №4 22.08.2010 Женский IV 18 62 165 59 3 13 10:45.00 71 47 93 298 5
39 21-86-0008461 Карнаушенко Ксения Александровна СОШ №4 26.05.2011 Женский IV 18 62 200 77 18 61 18:50.00 0 44 87 287 6
40 19-86-0014385 Скорлупина Ирина Евгеньевна СОШ №8 24.06.2010 Женский IV 14 60 185 69 18 61 16:10.00 11 43 85 286 7
41 20-86-0009145 Легошина Ксения Витальевна СОШ №6 02.09.2010 Женский IV 29 76 205 79 30 67 19:06.00 0 25 62 284 8
42 21-86-0009580 Лабутина Варвара Алексеевна СОШ №5 11.08.2011 Женский IV 15 61 205 79 16 60 21:36.00 0 40 79 279 9
43 22-86-0019369 Абдрахимова Алтынай Айбулатовна СОШ №8 15.06.2011 Женский IV 21 64 169 61 23 64 22:44.00 0 44 87 276 10
44 21-86-0008227 Комотина Валерия Владимировна СОШ №5 27.12.2011 Женский IV 12 56 182 68 19 62 16:50.00 1 40 79 266 11
45 22-86-0009099 Кузнецова София Дмитриевна Личники 16.02.2011 Женский IV 15 61 162 55 0 0 09:11.00 80 34 69 265 12
46 19-86-0008854 Сабирова Тамина Илдаровна СОШ №3 04.05.2011 Женский IV 17 62 173 63 9 40 24:24.00 0 48 95 260 13
47 19-86-0019612 Игошина Татьяна Константиновна СОШ №5 25.02.2011 Женский IV 15 61 191 72 9 40 17:20.00 0 43 85 258 14
48 20-86-0011969 Кондрюк Анастасия Юрьевна СОШ №3 01.06.2010 Женский IV 31 82 195 74 0 0 19:03.00 0 48 95 251 15
49 19-86-0011264 Салькова Анастасия Алексеевна СОШ №3 06.10.2010 Женский IV 18 62 185 69 0 0 23:00.00 0 42 83 214 16

Мальчики IV ступень (12-13 лет)



50 23-86-0005943 Мансуров Абубакр Абдужалилович Личники 18.09.2010 Мужской IV 11 61 226 75 6 46 13:16.00 44 48 95 321 1
51 21-86-0013162 Рашевский Максим Денисович СОШ №2 01.11.2011 Мужской IV 14 62 191 63 9 61 13:45.00 38 45 89 313 2
52 21-86-0009090 Иванов Ярослав Александрович СОШ №2 13.04.2011 Мужской IV 15 63 210 69 3 25 13:30.00 42 49 97 296 3
53 23-86-0008877 Матвеев Назар Дмитриевич СОШ №6 04.05.2010 Мужской IV 20 68 250 83 13 63 0 40 79 293 4
54 21-86-0008463 Зубрицкий Павел Сергеевич Личники 20.03.2011 Мужской IV 10 60 210 69 10 61 0 49 97 237 5
55 22-86-0016330 Астаскевич Власий Петрович СОШ №8 15.07.2011 Мужской IV 22 71 221 73 9 61 17:30.00 0 41 81 286 6
56 19-86-0019629 Чебанов Иван Дмитриевич СОШ №6 23.04.2011 Мужской IV 10 60 220 73 14 63 23:50.00 0 45 89 285 7
57 24-86-0007765 Самуник Богдан Александрович СОШ №4 02.04.2010 Мужской IV 6 44 175 53 11 62 13:53.00 35 46 91 285 8
58 21-86-0005607 Бабаев Али Гайринович СОШ №6 12.08.2011 Мужской IV 15 63 201 66 10 61 23:57.00 0 47 93 283 9
59 21-86-0006639 Масаев Тимур Хасанович СОШ №4 07.06.2011 Мужской IV 11 61 213 70 7 55 22:20.00 0 43 85 271 10
60 20-86-0009011 Арслангереев Тамерлан Рустамович СОШ №8 18.11.2010 Мужской IV 14 62 235 78 10 61 19:55.00 0 34 69 270 11
61 20-86-0011811 Коврик Дмитрий Григорьевич СОШ №3 30.05.2010 Мужской IV 11 61 220 73 16 64 15:56.00 1 35 70 269 12
62 21-86-0008606 Муслимов Руслан Артурович СОШ №3 09.08.2010 Мужской IV 7 49 184 61 10 61 22:35.00 0 46 91 262 13
63 21-86-0005267 Дубовцев Данил Антонович СОШ №6 29.12.2011 Мужской IV 15 63 213 70 5 40 23:46.00 0 41 81 254 14
64 21-86-0003372 Капаклы Иван Михайлович СОШ №5 25.05.2011 Мужской IV 15 63 190 63 12 62 15:48.00 3 21 60 251 15
65 19-86-0014341 Белоногов Фёдор Антонович Личники 05.07.2010 Мужской IV 8 54 200 66 9 61 21:46.00 0 29 64 245 16
66 21-86-0008142 Мусеибов Ельмар Сехран оглы СОШ №2 04.06.2010 Мужской IV 12 61 185 61 3 25 16:26.00 0 45 89 236 17
67 21-86-0012289 Кимсанов Бенёмин Закирджонович Личники 05.08.2010 Мужской IV 10 60 193 64 6 46 16:12.00 0 6 13 183 18
68 24-86-0008167 Галимов Алмас Филюсович СОШ №8 08.04.2011 Мужской IV 3 25 205 68 10 61 0 11 29 183 19

Девушки V ступень (14-15 лет)
69 18-86-0005372 Барецкая Софья Станиславовна СОШ №5 10.01.2009 Женский V 17 61 187 61 14 54 10:55.00 94 40 78 348 1
70 19-86-0005748 Черкашина Ульяна Павловна СОШ №6 12.11.2008 Женский V 18 61 225 77 54 71 21:37.00 31 46 90 330 2
71 23-86-0005010 Казакова Арианна Алексеевна СОШ №6 09.08.2009 Женский V 18 61 181 58 17 60 11:13.00 92 24 55 326 3
72 18-86-0005030 Шишкова Татьяна Юрьевна СОШ №5 15.05.2009 Женский V 20 63 170 47 17 60 12:09.00 87 29 64 321 4
73 22-86-0006058 Ганеева Илюза Ильдаровна СОШ №5 13.01.2009 Женский V 18 61 179 56 6 21 13:13.00 82 45 88 308 5
74 22-86-0010251 Лосева Мария Евгеньевна СОШ №4 21.09.2009 Женский V 25 68 203 66 28 63 21:45.00 30 38 74 301 6
75 22-86-0005852 Круглякова Елизавета Константиновна СОШ №8 14.04.2009 Женский V 21 64 219 74 24 62 24:00.00 0 31 66 266 7
76 18-86-0003762 Кияшко Полина Александровна СОШ №4 04.10.2009 Женский V 14 56 188 62 17 60 28:58.00 0 44 86 264 8
77 18-86-0000662 Демчук Маргарита Николаевна СОШ №3 08.04.2008 Женский V 23 66 210 70 10 38 28:10.00 0 43 84 258 9
78 22-86-0010657 Исаева Айнур Алиевна СОШ №4 01.04.2009 Женский V 24 67 185 61 11 40 28:42.00 0 44 86 254 10
79 18-86-0001079 Хабибулина Карина Рустамовна СОШ №3 31.03.2008 Женский V 25 68 196 64 10 38 25:09.00 0 42 82 252 11
80 21-86-0006432 Поршина Ольга Ивановна Личники 08.01.2010 Женский V 15 60 199 65 9 37 25:08.00 0 35 70 232 12
81 17-86-0007975 Карнаухова Виктория Владимировна СОШ №3 24.11.2009 Женский V 17 61 133 10 0 0 35:00.00 0 41 80 151 13

Юноши V ступень (14-15 лет)
82 21-86-0008926 Кирьянов Максим Александрович СОШ №2 22.10.2009 Мужской V 27 76 245 69 19 63 11:56.00 78 42 82 368 1
83 19-86-0010961 Теслицкий Дмитрий Евгеньевич СОШ №2 15.06.2009 Мужской V 15 62 243 68 12 59 09:40.00 91 42 82 362 2
84 Г 21-86-0008451 Назаров Нуриллохон Яхьеджонович СОШ №2 26.02.2009 Мужской V 19 64 231 64 13 60 17:09.00 44 47 92 324 3
85 24-86-0007970 Заика Дмитрий Александрович СОШ №6 06.05.2008 Мужской V 13 61 240 67 6 29 09:20.00 94 37 72 323 4
86 22-86-0013848 Бакиров Амир Айдарович СОШ №6 13.04.2008 Мужской V 6 40 244 68 11 53 09:40.00 91 32 67 319 5
87 19-86-0010066 Данилов Иван Андреевич СОШ №6 03.09.2009 Мужской V 13 61 275 79 15 61 19:35.00 18 44 86 305 6
88 21-86-0006782 Каплин Тимофей Евгеньевич СОШ №3 26.09.2008 Мужской V 8 46 212 56 15 61 14:16.00 67 36 71 301 7
89 22-86-0005973 Акулинин Андрей Андреевич СОШ №5 23.05.2008 Мужской V 0 7 228 63 19 63 08:00.00 100 32 67 300 8
90 21-86-0007659 Хайрнасов Владимир Владимирович СОШ №3 06.12.2008 Мужской V 14 61 251 71 18 63 0 43 84 279 9
91 21-86-0006612 Кучкоров Сарварали Саидалиевич СОШ №4 22.10.2008 Мужской V 12 60 235 65 12 59 26:36.00 0 48 94 278 10
92 22-86-0005854 Гасымзаде Аждар Бабек оглы СОШ №8 13.06.2008 Мужской V 12 60 231 64 21 64 22:36.00 0 45 88 276 11
93 23-86-0006027 Рашидов Рустам Кавхаевич СОШ №8 15.04.2008 Мужской V 15 62 234 65 23 65 0 43 84 276 12
94 20-86-0011676 Шимановский Матвей Дмитриевич Личники 28.11.2009 Мужской V 20 65 246 69 15 61 0 39 76 271 13
95 23-86-0006056 Маматкулов Имрон Файзиддинович СОШ №2 04.10.2009 Мужской V 20 65 244 68 18 63 27:46.00 0 36 71 267 14
96 23-86-0014257 Стаев Давид Николаевич СОШ №4 15.10.2008 Мужской V 11 60 224 62 15 61 25:12.00 0 42 82 265 15
97 21-86-0011750 Романюк Максим Сергеевич СОШ №2 29.08.2009 Мужской V 18 63 220 61 17 62 0 39 76 262 16
98 21-86-0014603 Горбачев Максим Александрович СОШ №8 12.02.2010 Мужской V 13 61 236 66 14 61 21:55.00 0 32 67 255 17
99 23-86-0005305 Калашников Макар Сергеевич СОШ №5 26.12.2008 Мужской V 12 60 250 70 11 53 25:04.00 0 33 68 251 18
100 18-86-0003176 Куковский Кирилл Евгеньевич Личники 07.11.2008 Мужской V 7 43 214 58 3 17 16:42.00 52 41 80 250 19
101 23-86-0005730 Козин Данил Денисович Личники 15.04.2008 Мужской V 19 64 248 70 9 40 28:17.00 0 37 72 246 20
102 22-86-0012580 Абдалиев Саховат Ахмадович СОШ №8 26.07.2009 Мужской V 18 63 220 61 11 53 24:01.00 0 33 68 245 21
103 22-86-0006020 Муталибов Мурад Рамазанович Личники 02.12.2008 Мужской V 21 66 225 62 3 17 19:40.00 17 31 66 228 22

Девушки VI ступень (16-17 лет)
104 22-86-0011264 Амерханова Адиля Рафисовна СОШ №8 17.08.2007 Женский VI 10 42 182 54 27 62 13:26.00 72 30 65 295 1
105 24-86-0007648 Исаева Людмила Дмитриевна СОШ №5 28.03.2007 Женский VI 18 61 199 63 17 60 24:06.00 0 43 84 268 2
106 17-86-0008115 Букарова Сувар Робертовна Личники 12.08.2006 Женский VI 12 47 192 61 15 55 19:05.00 35 33 68 266 3
107 18-86-0018592 Аминева Роксана Руслановна Личники 25.07.2007 Женский VI 15 56 213 67 23 61 0 39 76 260 4
108 21-86-0009161 Арсланханова Патимат Айнитдиновна СОШ №2 29.06.2006 Женский VI 29 76 180 50 0 0 19:39.00 30 49 97 253 5
109 21-72-0008691 Богатыренко Татьяна Владимировна СОШ №5 08.11.2006 Женский VI 14 53 189 61 8 25 22:02.00 0 42 82 221 6

Юноши VI ступень (16-17 лет)
110 16-86-0016501 Бондаревский Михаил Андреевич СОШ №2 28.05.2006 Мужской VI 20 66 280 71 20 63 15:44.00 83 46 90 373 1
111 17-86-0008514 Бояков Александр Сергеевич СОШ №3 10.07.2007 Мужской VI 21 68 270 68 26 67 18:45.00 73 37 72 348 2



112 21-86-0008146 Мусеибов Эмиль Сехран оглы СОШ №2 16.03.2006 Мужской VI 22 70 253 64 18 62 24:47.00 50 47 92 338 3
113 17-86-0007123 Теслицкий Денис Евгеньевич СОШ №2 12.10.2006 Мужской VI 13 60 249 63 12 40 17:20.00 77 47 92 332 4
114 18-86-0003867 Мухамедьянов Аяз Рамилевич СОШ №5 15.01.2007 Мужской VI 12 55 235 60 12 40 15:44.00 83 41 80 318 5
115 22-86-0011149 Таболько Никита Сергеевич СОШ №4 20.09.2007 Мужской VI 21 68 291 73 17 61 0 45 88 290 6
116 22-86-0009263 Аноров Иссохон Мансурович СОШ №3 24.08.2006 Мужской VI 21 68 235 60 20 63 28:41.00 12 41 80 283 7
117 21-86-0008268 Сулейманов Артур Вадимович СОШ №4 06.08.2006 Мужской VI 18 64 260 66 15 60 ■ 0 47 92 282 8
118 17-86-0021034 Казаков Данил Викторович СОШ №4 10.04.2007 Мужской VI 14 60 230 59 20 63 0 49 97 279 9
119 22-86-0010203 Юлдошев Жахонбек Журабоевич Яичники 08.10.2007 Мужской VI 13 60 225 54 21 63 28:23.00 17 43 84 278 10
120 21-86-0008433 Середин Вячеслав Юрьевич СОШ №4 09.09.2006 Мужской VI 15 61 280 71 16 61 0 43 84 277 11
121 21-86-0007097 Мастерских Тимофей Владимирович СОШ №5 15.02.2007 Мужской VI 12 55 245 63 25 66 33:00.00 0 46 90 274 12
122 21-86-0008452 Назаров Нурмухаммад Яхьеджонович СОШ №2 01.05.2007 Мужской VI 18 64 222 51 22 64 0 48 94 273 13
123 16-86-0038949 Мирзоев Сиражудин Исмаилович СОШ №3 17.07.2007 Мужской VI 21 68 253 64 22 64 33:05.00 0 36 71 267 14
124 23-86-0004977 Агаев Алан Асаф оглы СОШ №6 09.11.2006 Мужской VI 15 61 250 64 17 61 0 40 78 264 15
125 24-86-0007941 Юлдашев Мухаммаджон Хомиджонович СОШ №6 27.08.2007 Мужской VI 21 68 234 59 16 61 0 35 70 258 16
126 18-86-0009862 Шайдабеков Рашид Джалилович СОШ №6 29.08.2007 Мужской VI 17 63 253 64 15 60 0 34 69 256 17
127 19-86-0015071 Помелов Александр Олегович СОШ №8 13.06.2006 Мужской VI 15 61 239 60 21 63 0 37 72 256 18
128 24-86-0007853 Баматханов Абдулгалим Артурович СОШ №8 30.06.2007 Мужской VI 16 62 232 59 15 60 0 38 74 255 19
129 24-86-0008311 Кадыров Мехриддин Мирзожонович Яичники 21.03.2007 Мужской VI 15 61 244 62 17 61 0 33 68 252 20
130 23-86-0024073 Исмаилов Исмаил Уланович СОШ №4 10.02.2007 Мужской VI 15 61 250 64 11 38 0 42 82 245 21
131 21-86-0007075 Егоров Алексей Ильич Яичники 05.10.2006 Мужской VI 22 70 243 62 10 36 0 39 76 244 22
132 23-86-0011306 Кадиров Амир Тагирович СОШ №8 13.01.2007 Мужской VI 10 46 260 66 14 54 0 39 76 242 23
133 24-86-0007964 Хамидов Абдурахмон Абдурахимович СОШ №6 31.10.2006 Мужской VI 13 60 220 49 12 40 0 45 88 237 24
134 17-86-0021259 Гаджиев Муслим Заурбекович СОШ №3 06.10.2007 Мужской VI 10 46 250 64 11 38 0 38 74 222 25
135 23-86-0021994 Константинович Егор Александрович СОШ №6 16.12.2006 Мужской VI 15 61 220 49 12 40 0 35 70 220 26
136 24-86-0008248 Абдурахманов Рамзан Алиханович СОШ №8 29.11.2007 Мужской VI 20 66 240 62 13 47 0 21 43 218 27
137 24-86-0008260 Рахмонов Мехробжон Муроджонович Яичники 20.06.2007 Мужской VI 5 19 239 60 12 40 0 48 94 213 28
138 16-86-0026558 Савельев Евгений Антонович СОШ №5 14.08.2007 Мужской VI 16 62 234 59 6 17 31:07.00 0 33 68 206 29
139 24-86-0008317 Исаев Гудрат Алиевич сош ту/ 12.05.2007 Мужской VI 4 15 249 63 13 47 0 38 74 199 30

Главный судья

Главный секретарь

Земцов В.А.

-----
юва А.Н.


